
Estado de Mato Grosso do Sul
Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de Alcinópolis

Costa Rica - MS., Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 - Ano 33 - Nº 5017 - R$ 1,25 - Diretor: Silvestre de Castro

costaricaurgente@terra.com.br (67) 3247-1936 www.jornaldecostarica.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 56/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2017

O Município de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, por inter-
médio do Pregoeiro, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessa-
dos que realizará no dia 23/05/2017 às 8h00, a licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 10/2017, cujo objeto é prestação de serviços contí-
nuos de coleta de resíduos sólidos urbanos (lixo domiciliar e de varrição),
serviço de coleta, remoção e transporte de entulhos, material de constru-
ção, galhadas, material de podas e jardinagem, pintura de meio-fio, em
conformidade com o Termo de Referência, sendo que a pasta contendo o
Edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos interessa-
dos no horário de expediente da Prefeitura Municipal, através do email:
licita.alcinopolis@hotmail.com

Alcinópolis/MS, 05 de maio de 2017.

(a.) WESLEY FURTADO DE OLIVEIRA
                            Presidente da C.P.L.



Costa Rica - MS - Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 - Ed. Nº 5017 - costaricaurgente@terra.com.br

JORNAL CORREIO DE COSTA RICA LTDA.
Diretor Presidente/Redator-Chefe:

ANTÔNIO SILVESTRE DE CASTRO
Diretor Responsável:

DUPRÊ GARCIA COELHO
Diretor de Composição e Diagramação:

SILVESTRE DE CASTRO
Revisão:

NELI JUSTINA PEREIRA
CNPJ(MF): 00.983.478/0001-89
INSC. MUNICIPAL: 450.001-9

REGISTRO NA JUCEMS: 5400232678
Redação e Administração:

AV. JOSÉ FERREIRA DA COSTA, 90
CX. POSTAL, 13 - CEP: 79550-000

COSTA RICA - MATO GROSSO DO SUL
E-mail: imprensaoficial@terra.com.br

Fone Geral: (0xx67) 3247-1936
Plantão Diário: (0xx67) 3247-2388

Celular: (0xx67) 98131-9803
Exemplar do dia.................. R$ 1,25
Nº atrasado........................ R$ 2,00
ESTE JORNAL É RESPONSÁVEL

 PELO EDITORIAL.

DEMAIS MATÉRIAS
SÃO DE  RESPONSABILIDADE

DE SEUS AUTORES.
Impresso nas oficinas da  LAYOUTGRÁFICA-

JALES (SP) -  Fone: (0xx17) 3621-3556
Filiado a ABRAJORI - Associação Brasileira

dos Jornais do Interior.
CNJI - Cadastro Nacional de Jornais do

Interior.
Periodicidade verificada em Brasília (DF) -

Registro nº 00047.
Nosso representante com exclusividade

para todo o Brasil:
TÁBULA VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO S/C

LTDA. SÃO PAULO - Rua Conceição de Monte
Alegre, 448 - Casa 1 - Brooklin Novo -

SÃO PAULO (SP). CEP: 04563-090
Fone/PABX: (0xx11) 5507-5599

FUNDADO EM 01 DE DEZEMBRO DE 1984.

JORNAL DE COSTA RICA EIRELI - ME
CNPJ/MF: 23.851.773/0001-87


